
淮河淮滨至息县航运工程息县段所属淮河新区港区工程和潢川花埠港区工程岸

线开发利用论证项目中标公示

（招标编号：【SXZB】20230615  ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]淮河淮滨至息县航运工程息县段所属淮河新区港区工程和潢川花埠港区

工程岸线开发利用论证项目:

      中标人：中水淮河规划设计研究有限公司 中标价格：88万元

二、其他：

   河南申鑫采购招标事务所有限公司受河南中豫航道有限公司的委托，就淮河淮滨至息县

航运工程息县段所属淮河新区港区工程和潢川花埠港区工程岸线开发利用论证项目进行公

开招标，现就本次中标公示如下：

一、项目名称及编号：

1.1 项目名称：淮河淮滨至息县航运工程息县段所属淮河新区港区工程和潢川花埠港区工程

岸线开发利用论证项目。

1.2 项目编号：【SXZB】20230615  

二、招标公告日期及媒介：

招标公告日期：2023年 6月 27日 9时至 2023年 7月 3日

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。

三、开、评标情况： 

开、评标日期：2023年 7月 17日

开、评标地点：郑州市郑东新区绿地新都会 8号楼 503会议室 

四、中标人基本情况

第一中标人：中水淮河规划设计研究有限公司

中标价：880000.00元

服务期限：合同签订后，招标人提供满足报告编制所需资料后 30日历天完成分析论证报告。

质量标准：严格按照国家规定的相关法律法规，符合《淮河流域重要河道岸线保护与利用规

划》等相关要求，并满足和通过各相关方审查。



五、发布中标公示的媒介：

本次中标公示在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。

六、联系方式

招标人：河南中豫航道有限公司

地  址：郑州航空港科创中心

联系人：徐先生

联系方式：18637120801

招标代理机构：河南申鑫采购招标事务所有限公司

地  址：郑州市郑东新区绿地新都会 8座 503

联系人：马女士

联系方式：0371-55661292

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南中豫航道有限公司                         

   地    址：郑州航空港科创中心                                

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：18637120801                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南申鑫采购招标事务所有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区绿地新都会 8座 503

   联 系 人： 马女士

   电    话： 0371-55661292、187038

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-23T17:56:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-23T17:57:20+0800
	BJ
	ePolicy




